
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-2793/20/TAJ/TRů

U S N E S E N Í
schůze č. 18 Rady města Chvaletice

konaná dne 20. 5. 2020 v zasedací místnost městského úřadu od 15:15 hod.

R/18/2020/1 Rada města Chvaletice schvaluje program:
1. Schválení programu schůze Rady města Chvaletice
2. Uzavření nájemní smlouvy na byt v majetku města
3. Zpráva z prověrky BOZP, prevence rizik a kontroly PO při ZŠ Chvaletice, okres Pardubice
4. Vystoupení zástupců FK Baník Chvaletice v diskuzi se členy Rady města Chvaletice
5. Informace o přípravě na otevření provozu MŠ Chvaletice,  okres Pardubice,  vystoupení
ředitelky MŠ Chvaletice paní Bc. Elišky Filipové v diskuzi se členy Rady města Chvaletice.
 

R/18/2020/2 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření nájemní smlouvy na
byt U Stadionu č. p. 235/27 (1+kk) s paní ***, nar. dne ***, trvale bytem ***,
byt U Staionu č. p. 235/34 (1+kk) s panem ***, nar. dne ***, trvale bytem ***,
na dobu určitou jednoho roku s možností prodloužení.

R/18/2020/3 Rada města Chvaletice bere na vědomí zprávu z prověrky BOZP, prevence rizik a kontroly PO,
která byla vypracována na základě provedené prověrky ve dnech 13.2., 13.3. a 20.4.2020
v prostorách Základní školy Chvaletice, okres Pardubice včetně plánu ozdravných opatření.
 

R/18/2020/4 Rada města Chvaletice bere na vědomí informaci o změnách ve vedení FK Baník Chvaletice,
které  bude  v  průběhu  června  uveřejněno  ve  veřejném  rejstříku  s  následným
předáním majetku mezi původním a novým vedením klubu, a záměru dalšího fungování oddílu
včetně údržby areálu s nabídkou pomoci od města. 

R/18/2020/5 Rada města Chvaletice bere na vědomí zajištění provozu Mateřské školy Chvaletice, okres
Pardubice, ke dni 25. května 2020, kdy budou pro veřejnost otevřeny dvě oddělení.

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


